
   

 

Verksamhetsberättelse för 2021 

Vi ser med förhoppning framåt och hoppas att 2022 blir bättre än 2021. Corona har orsakat att delar 

av våra aktiviteter har fått ställas in men några evenemang hann genomföras innan restriktionerna 

skärptes i höstas.  

FUB-bandet och Calle fortsätter att genomföra livesändningar via Facebook trots restriktionerna 

vilket är glädjande! 

Vi har under våren kunnat färdigställa boulebanan på gården samt ha en officiell öppning av både 

scenen och boulebanan. 

Det politiska påverkansarbetet har oftast skett digitalt vilket inte alltid är optimalt, det personliga 

mötet är värdefullt i många aspekter. 

Vid årets slut hade FUB Varberg 180 medlemmar. Medlemsavgiften har varit 300 kronor för 

huvudmedlem och 60 kronor för familjemedlem.  

 

 

  

  

Birgitta jobbar 7 timmar i veckan hos oss. Vill ni boka gården eller komma i kontakt med Birgitta så 

skicka ett mejl på info@varberg.fub.se eller ring på 0723 – 32 04 20. 

 

 

 

Ny kanslist till FUB Varberg 

Ny kanslist hos FUB-Varberg är Birgitta Voigt. 

Hon har tidigare jobbat som kanslist i en annan förening. 

Har 2 barn och ett barnbarn.  

mailto:info@varberg.fub.se


 Möten    
Årsmötet hölls den 26 februari på FUB gården. Styrelsen har haft 10 styrelsemöten, 2 
gårdsmöten, 12 arbetsdagar med boulebanan samt arbetskvällar på gården. 

 

 

 

Styrelse          

Efter årsmötet har styrelsen haft följande sammansättning:  

Ordförande:  Kai Hietikko  V. ordförande: Lennart Nilsson  

 

Sekreterare:  Roterande styrelsemedlemmar     Kassör: Håkan Stener  

Ledamöter:  Carina Östensson, Anna Gustavsson, Käthe Wiman och Magnus Larsson  

Suppleanter:  Sven-Olof Svenheden, Lisa Larsson, Linda Larsson, Calle Karlsson samt en vakant 

plats för Inre Ringen 

Revisorer:  

Kanslist: 

Ann-Sofie Borglund, Marie-Louise Halldén och suppleant Thomas Hellström  

Birgitta Voigt (fr.o.m 2021-07-12) 

Valberedning:   Håkan Stener och Anna Gustavsson  

Representanter i Länsförbundet: Ordinarie Kai Hietikko och suppleant Lennart Nilsson  

Ombud till Länsförbundsstämman: Håkan Stener, Lennart Nilsson, Lisa Larsson och Peter 

Ingemarsson  

 

Verksamhet 

KTRR  -  KTR  -  Samrådsgruppen 

KTRR (Kommunala tillgänglighetsrådets Referensgrupp) består av representanter från 23 

organisationer som arbetar för personer med funktionsnedsättning. KTRR har haft 5 

sammanträden.  

KTRR har berett frågor som sedan tagits upp med politikerna i KTR (Kommunala 

tillgänglighetsrådet). 

Exempel på frågor som diskuterats i KTRR är bemanning av tillgänglighetsbadet, önskemål 

från Attention om att skapa en grupp kring perceptionsstörningar, förslag på hjälpmedel till 

simhallen Pingvinen, diskussion kring fritidsbank (Banken lånar utan kostnad 

idrottsmateriel), bevakande av tillgänglighet när det gäller nya lekplatser, skolfrågor och att 

särskolans elever undantas från de nya skolskjutsreglerna, att skolskjuts ej gäller mellan 

skolan och fritids. 

 



FUB har representerats av Sven-Olof Svenheden, ordinarie, och Linda Larsson, ersättare. 

Samrådsgruppen, där vi inte har någon ordinarie representant, har bland annat fått 

information om att antalet platser för daglig sysselsättning är på väg att utökas och att den 

trygghetsskapande teknik som nu praktiseras på äldreboenden även kan komma att 

praktiseras på LSS-boenden. 

 

FUB-gården gruppen 

Gruppen består av representanter från gymnasiesärskolan, grundsärskolan, arbetscentrum 

och våra representanter från FUB. Gruppen handlägger frågor som berör de som använder 

FUB-gården under veckodagarna. 

P g a Corona har bara ett möte kunnat hållas under året. Då diskuterade man bl a frågor 

kring förbrukningsartiklar och man pratade vidare arbetscentrums planer på att anlägga en 

örtagård i FUB:s trädgård. 

 

FUB-gården 

Varbergs kommun som är fastighetsägaren har under hösten renoverat både väggar och tak 
samt bytt fönster på gården. Även en gårdslampa kommer att installeras. 
 
Alla som använder gården är tacksamma för de investeringar Kommunen gör i fastigheten så 
att gården kan hållas levande! 
 

  
 

  
 
 



Fantastiska Underhållnings Bandet / Inre ringen Varberg         
 
Verksamheten i sektionen initieras av medlemmarnas förslag.   
FUB-bandet erbjuder föredrag och musik-framträdande riktat mot företag, skolor etcetera  
Handledare är Calle Karlsson som hjälper till att förverkliga medlemmarnas visioner. 
Verksamheten är sponsrad av ICA Kvantum och Sparbanksstiftelsen och är öppen och 
kostnadsfri för alla som vill delta. 
 
Verksamhetsåret 2021 började med digitala sändningar tisdagar ”Live pau riktigt” från 
studion pau Läjet.   
Under våren presenterades en del av medlemmarna i bandet digitalt. Under dessa 
sändningar fick var och en stå för musikönskningar och lite fakta kring dem som personer. 
Bandet hade ett digitalt årsmöte och kommunicerade i övrigt via fb inlägg och kommentarer. 
Informella styrelsemöten har hållits i samband med höstens repetitioner i Träslövsgården. 
Man fortsatte att ”träffas” digitalt ända fram till juni månad.  
 
https://www.facebook.com/FUBandet43275  
 
Bandet medverkade på Joels Brygga i Calles Sommarkryss. 
Bandet ordnade även 2 allsångsevent på FUB gården.

   
Vid invigningen av boulebanan på FUB gården spelade bandet. 
 

Hösten öppnade upp för vanliga spelningar i Träslövsgården och dessa livesändes via 
Facebook varje tisdag kl 17:00. 
 

 
Sändningarna gjordes möjliga tack vare bidrag från Ideell Kulturallians, Sparbanksstiftelsen 
och Kvantum. 
Sändningarna blev ett populärt inslag i vardagen och antalet medverkande både framför och 

https://www.facebook.com/FUBandet43275


bakom kameran, samt deltagare digitalt via Facebook ökade stadigt hela hösten.  
Antalet nya medlemmar i bandet blev fler och yngre, vilket vi tycker är jätteroligt! 
 
Alexander, Jonas och Peter har dragit i gång ett filmprojekt kring deras personliga tillvaro som 
funktionsvarierad. 
Vi ser med spänning fram emot resultatet! 
 
Bandet spelade vid Varbergs Parasports 50-årsjubileum, till allas förtjusning. 
 
Säsongen i Träslövsgården avslutades med tårtkalas, sponsrat av Sonny Lundahl och 
Kvantum. 
  
Året avslutades med värdskapet för Varberg för musikhjälpens 5-årsjubileum. Evenemanget 
var tillbaka i buren på Stadt och kördes i dagarna 3. Fantastiska medverkade live tillsammans 
med bl.a. Jessica Heribertsson.  
Hela eventet filmades och sändes live superproffsigt av Mediateknik och Recordia.   
Resultatet finns för allmänt beskådande. Sök Varberg för musikhjälpen på Youtube. 
Insamlingen till Musikhjälpen resulterade i 163 413.-. 
 

  
 
Fantastiska Underhållnings Bandet har fått mycket positiv feedback och har blivit 
uppmärksammade i reportage i Tidningen Unik, Varbergs Posten och Hallands Nyheter. Ett 
fint uppslag gjordes även i ICA bladet. 
Även p4 Halland gjorde ett bra inslag vid Musikhjälpen. 
 
Sammanfattningsvis, ytterligare ett år präglat av Corona. 
Vi hoppas att 2022 ska bli året då vi kan återgå till verksamheten i Träslövsgården igen.  
Vi kommer att fortsätta med digitala sändningar även när vi återgår till det mer normala, 
för att på så sätt nå personer som inte har möjlighet att delta fysiskt.  
Kontakt har tagits med Ljud och Bildskolan för samarbete för att på så sätt öka kvalitéten 
ytterligare. 
 



Förtroendevalda under året har varit:    Ordförande:  Lisa Larsson   
                                                                Vice ordf.:  Peter Ingemarsson 
                                                                Kassör:   ekonomin sköts av FUB Varberg 
                                                                Sekreterare:  Calle Karlsson 
                                                                Ledamöter:  Karin, Alexander, Lenita, Ingrid. 
                                                                Suppleant:   Marie Sandberg, Anette, Daisy. 
 
 

Gymnasiesärskolans Byggprogram samt Trädgårdsgruppen 

FUB Varberg vill skicka ett stort TACK till de grupper som under året hjälper till att göra arbeten på 

gården! 

Här är några bilder från Byggprogrammets elever som hjälpt till med utbyggnationen på förråder som 

kommer att användas till Boulebanans redskap samt de fina rullstolsanpassade fikaborden. 

TACK! 

  

 

 

Boulebanan 

Målet med boulebanan är att kunna erbjuda en aktivitet som de flesta kan delta i oberoende 

av funktionsvariation. Tanken blev mer aktuell tack vare Corona och de restriktioner som 

infördes.  



FUB Varberg sökte fondmedel för att kunna genomföra byggandet och de medel som gjorde 

det möjligt beviljades av Sparbankstiftelsen, Stiftelsen för bättre och billigare byggande och 

boende samt hälsofrämjande åtgärder med förbättrad livskvalitet samt FUB Halland. 

 

    

Byggandet genomfördes helt ideellt av våra medlemmar Håkan, Lennart och Kai. 

Arbetsamma 12 dagar men förhoppningsvis kan banan användas flitigt av våra medlemmar. I 

förrådet som byggdes i gaveln av gamla förrådet kommer både redskap och bouleklot finnas 

att låna för de som inte har egna. Öppningen av banorna skedde samtidigt som invigningen 

av vår fina scen! 

  

  

 
 

  



MC-åkningen 

Första söndagen i september är det många som väntar på.  

I år kunde vi genomföra vår uppskattade MC-åkning med sidovagn i ett fantastiskt soligt 

väder! Alla var ivriga att få träffas, fika i trädgården och få åka MC!!!! 

Det märktes på deltagarantalet, ca 40 anmälda från olika delar i Halland. Det kom 14 MC-

ekipage från Halland med omgivande län. 

MC-ekipagen kommer helt ideellt och 

förgyller vår söndag. 

Ni är fantastiska     TACK! 

 

 

 

 

De flesta av mc:n har sidovagn vilket gör att alla kan åka med! Behövs stöd och hjälp under 

åkningen kan man välja en sidovagn anpassad för 2 personer.  

Ingen ska behöva känna oro inför ”sin” tur i sidovagnen! Skulle man behöva stanna under 

åkningen, är det inga problem, MC-åkarna har erfarenhet och är måna om att alla ska få en 

bra upplevelse! 

 

En runda tar ca 20 min, vi åker runt i stan, Läjet mm. Beroende på deltagarantal så försöker 

vi ge alla möjlighet att åka 2 rundor.  

 

Nu väntar vi redan på nästa års ”första söndagen i september kl. 12.00”……glöm inte detta 

datum. 

Har du/ni frågor angående åkningen, hör av er till föreningen! 



                   

             
 

 

Föreningen behöver Dig som har idéer, kraft eller tid. Har Du intresse för 

olika frågor, aktiviteter mm. Vi behöver Ditt/Ert engagemang i både stort 

som smått!  

Hör gärna av Dig/Er till föreningen med tankar och funderingar.  

Tel. 0723–320 420 eller e-post info@varberg.fub.se 

 

Styrelsen för FUB Varberg 

Varberg 2022-01-29 

 
 

 

Kai Hietikko, ordförande  Lennart Nilsson, vice ordf. 

 

  

 

Håkan Stener, kassör   Carina Östensson, ledamot 

  
 

 

Anna Gustavsson, ledamot  Käthe Sörensson Wiman, ledam. 

 

 

 

Magnus Larsson, ledamot 
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